



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452146  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K01 กฟจ.นศ.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000  
 ถึง (Vendor's name) : หจก.มหาธาตุคอร์ปอเรชั่น นายสุริทัต รัตนพาหุ  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 385  
 -  
 ต.ท่าเรือ อ.เมืองนครศรีธรรมราช  
 จ.นครศรีธรรมราช 80000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 งานปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.นศ. 29-004641HL  
 ถ.บ้านตาล-พระมงกุฎ ม.1 ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	รีดออนดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชู	1.000 ชิ้น	145.00	145.00
2	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 1x50 ต.มม.	470.000 เมตร	3.40	1,598.00
3	ติดตั้งปร็ฟอร์มเข้าปลายสาย 50 ต.มม.	17.000 ชิ้น	160.00	2,720.00
4	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้งระบบ 33	14.000 ชิ้น	272.00	3,808.00
5	ติดตั้งสมอบก 550x550x150 มม.	4.000 ชิ้น	1,906.00	7,624.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายสาริต ทองขาว)  
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายสาริต ทองขาว)  
 รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452146  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ติดตั้งเหล็กรงน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	23.000 ชิ้น	272.00	6,256.00
7		พาดสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม.	470.000 เมตร	2.40	1,128.00
8		พาดสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 95 ต.มม.	139.000 เมตร	5.00	695.00
9		ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 20 ยาว	4.000 ชิ้น	77.00	308.00
10		ติดตั้งเหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ย	34.000 ชิ้น	66.00	2,244.00
11		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทไฟท์ 33 เครวี แบบ	20.000 ชิ้น	160.00	3,200.00
12		ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4)	51.000 ชิ้น	53.00	2,703.00
13		บีกเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	22.000 ชิ้น	1,804.00	39,688.00
14		บีกเสา คอร. ขนาด 12.20 เมตร	1.000 ชิ้น	2,029.00	2,029.00
15		บีกเสา ตอม่อ 0.36x0.36x4.50 เมตร	1.000 ชิ้น	2,464.00	2,464.00
16		ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	22.000 ชิ้น	272.00	5,984.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายสาธิต ทองขาว)  
 รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน  
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครศรีธรรมราช  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายสาธิต ทองขาว)  
 รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน  
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครศรีธรรมราช  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
  - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452146  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17		1.000	291.00	291.00
	ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชู	ชิ้น		
18		1.000	291.00	291.00
	ติดตั้งฉนวนครอบครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์	ชิ้น		
19		0.500	11,300.00	5,650.00
	ค่าแรงตัดต้นไม้	ชิ้น		
20		17.000	178.00	3,026.00
	รีดลอนมิเตอร์ขนาด 15(45) A	ชิ้น		
21		17.000	356.00	6,052.00
	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 15(45) A	ชิ้น		
22		450.000	1.40	630.00
	รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม.	เมตร		
23		450.000	1.40	630.00
	รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.	เมตร		
24		16.000	80.00	1,280.00
	รีดลอนแฉีกขนาด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังซี่	ชิ้น		
25		16.000	682.00	10,912.00
	รีดลอนเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	ชิ้น		
26		1,150.000	3.60	4,140.00
	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 95 ต.มม.	เมตร		
27		38.000	160.00	6,080.00
	ติดตั้งปรีฟอร์มสายแรงต่ำ ขนาด 95 ต.มม.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(...นายสาริต ทองขาว...)

ตำแหน่ง(Position) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช

วันที่(Date) ..... ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(...นายสาริต ทองขาว...)

ตำแหน่ง(Position) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช

วันที่(Date) ..... ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)




ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452146  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ติดตั้งสมอบก 550x550x150 มม.	9.000 ชิ้น	1,906.00	17,154.00
29		ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ขาว	9.000 ชิ้น	77.00	693.00
30		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ขาว 2	8.000 ชิ้น	561.00	4,488.00
31		ติดตั้งแร็คขนาด 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยี	35.000 ชิ้น	160.00	5,600.00
32		บีกเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	3.000 ชิ้น	1,556.00	4,668.00
33		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์ 2.5-5.	3.000 ชิ้น	148.00	444.00
34		ค่าแรงตัดต้นไม้	0.500 ชิ้น	11,300.00	5,650.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 

(.....)

(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสาริต ทองขาว)  
**ร.จก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช**  
วันที่(Date) .....

ตำแหน่ง(Position) (นายสาริต ทองขาว)  
**ร.จก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช**  
วันที่(Date) .....

๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002452146  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				160,273.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				160,273.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,219.11
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				171,492.11
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทสิบเอ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสาธิต ทองขาว)  
รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายสาธิต ทองขาว)  
รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เมืองนครศรีธรรมราช  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ๒๔ ก.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)